CODIGO
1.

1.01
1.01.01

3.01
3.0101

GUSTAVO VILLAGOMEZ ANDINO GVA CIA LTDA
RUC N© 0291512127001
NOTAS ACLARATORIAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 ENERO AL 31 DEICIEMBRE DEL 2012

CUENTA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo

PATRIMONIO
CAPITAL
Capital Suscrito o Asignado

VALOR

Sr. GUSTAVO VILLAGOMEZ
GERENTE

NOTA

800

800

800 Valor que refleja en efectivo que posee la
compafifa en caja

800

800

800 Capital que la empresa inicio sus actividades
y esta suscrito en la Superintendencia de
Compaiiias

Ing. FREDDY VELARDE
CONTADOR
Reg. Nag. 32310



