## **GUSTAVO VILLAGOMEZ ANDINO GVA CIA LTDA**

## RUC № 0291512127001 NOTAS ACLARATORIAS

## ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 31 DEICIEMBRE DEL 2012

CODIGO	CUENTA	VALOR	NOTA
1.	ACTIVO		800
1.01	ACTIVO CORRIENTE		800
1.01.01	Efectivo		800 Valor que refleja en efectivo que posee la compañía en caja
3.	PATRIMONIO		800
3.01	CAPITAL		800
3.01.01	Capital Suscrito o Asignado		800 Capital que la empresa inicio sus actividades y esta suscrito en la Superintendencia de Compañias

Sr. GUSTAVO VILLAGOMEZ
GERENTE

Ing. FREDDY VELARDE CONTADOR Reg. Nag. 32310